 Ozimek, dnia 08.09.2010r.

ZZP.KS – 0341/P11/11
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
 WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych zawiadamia się, że w dniu 07.09.2010r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Udzielenie długoterminowego kredytu do wysokości 8 199 660,00 zł.”.        
Pytania do Zamawiającego:
1. Czy oprócz zabezpieczenia kredytu w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracja wekslową Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji.
2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że odsetki płatne będą ostatniego dnia każdego miesiąca a raty kapitałowe ostatniego dnia każdego kwartału

3. Czy spłata kapitału od kredytu w kwocie 2 473 000,00 zł. i ewentualnie w kwocie 1 526 000,00 zł. będzie odbywać się w równych ratach  z ostatnią ratą korygującą czy też w inny sposób?

4. jak Zamawiający zamierza dokonywać spłat kapitału od kredytu w kwocie 4 200 000,00 zł. prz określonych w SIWZ w rozdziale IV pkt 3 uruchomieniach w trzech transzach – ostatnia do marca 2012r i zakładanych w pkt 5 terminach spłaty od 30.02.2011r. (należy poprawić również oczywistą pomyłkę w dacie). Jakie Wykonawcy maja przyjmować wysokości poszczególnych rat?
5. Czy do celów obliczania ceny w celu porównywalności ofert należy przyjąć np., że: kredyty (trzy) w całości będą uruchamiane  np. 29.10.2010r. a spłaty będą następować w równych ratach w terminach określonych w SIWZ? Prosimy o dokładne sprecyzowanie w celu jednolitego wyliczenia ceny poprzez poszczególnych Wykonawców. 
na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:        

Ad.1
Tak, zamawiający podpisze także oświadczenie o poddaniu się egzekucji

Ad. 2

Zamawiający potwierdza, że odsetki płatne będą ostatniego dnia każdego miesiąca, a raty kapitałowe ostatniego dnia każdego kwartału.

Ad. 3

Spłata kapitału w kwocie 2 473 000,00 zł. będzie odbywać się w równych ratach z ostatnią ratą korygującą.

Kredyt w kwocie 1 526 000,00 zł. zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych stanowi odrębne postępowanie, które zostanie przeprowadzone w trybie z wolnej ręki na podstawie  art. 66 ww. Ustawy. 

Zgodnie z powyższym art. ww. Ustawy Zamawiający przed udzieleniem zamówienia zobligowany jest do przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcą, po których strony podpisują nową umowę. 
Ad. 4 

1. Kwota kredytu w wysokości 4 200 000,00 zł. stanowi udział własny w ramach realizacji zadania pn. Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku poprzez termomodernizację obiektów oraz wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych  i  zostanie wypłacona w następujących transzach:

· do wysokości 300 000,00 zł.  – na podstawie przedstawionych faktur do 20.12.2010r.  

· do wysokości 3 400 000,00 zł. –  na podstawie przedstawionych faktur do 31.08.2012r.

· do wysokości 500 000,00 zł. – na podstawie przedstawionych faktur do 30.06.2012r.

2. Spłata kredytu w wysokości 4 200 000,00 będzie uzależniona od wypłaconych transz. Od 28.02.2011r. Gmina Ozimek rozpocznie spłatę otrzymanej w 2010r. I transzy (300 000,00 zł), spłata II transzy (3 400 000,00 zł.) nastąpi od 30.09.2011r. oraz spłata III transzy (500 000,00 zł.) – od 31.07.2012r.

3. Po uruchomieniu kolejnych transz Wykonawca (Bank) zobowiązany będzie dokonać na własny koszt zmiany harmonogramu spłat raty kredytu, o którym mowa w pkt. 3 
· I harmonogram dotyczyć będzie tylko spłaty I transzy w kwocie 300 000,00 zł. 
· II harmonogram dotyczyć będzie spłaty kwoty 300 000,00 zł. i 3 400 000,00 zł. 

· III harmonogram dotyczyć będzie spłaty kwoty 500 000,00 zł. i pozostałej kwoty jaka pozostanie do spłacenia.
4. Wybrany w postępowaniu Wykonawca (Bank) zobowiązany będzie do udzielenia kredytu do wysokości nie większej niż 2 473 660,00 zł. i 4 200 000,00 zł. w ciągu      3 dni od dnia podpisania umowy. 

· Przewidywana data uruchomienia kredytu w wysokości 2 473 000,00 zł -  02.11.2010r.

· Przewidywana data uruchomienia I transzy kredytu na kwotę 4 200 000,0 zł. – 20.12.2010r. 
